
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

č. 0240/R0600/19/RS (objednatele) 

č. FS19K0021 (zhotovitele) 

ze dne 12. 9. 2019 

na provedení Stavebních prací 

„SZNR – Rekonstrukce ČS Chaby, Praha 13“ 

Smluvní strany: 

 

(1) Pražská vodohospodářská společnost a.s., IČ: 256 56 112, DIČ: CZ25656112 

se sídlem Praha 1 - Staré Město, Žatecká 110/2, PSČ 110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5290 

zastoupena: na základě pověření 

 (dále jen „Objednatel“), 

a 

(2) KSB – PUMPY + ARMATURY s.r.o., koncern, IČ: 15890317, DIČ: CZ15890317  

se sídlem Praha 4 - Chodov, Klíčova 2300/6, PSČ 149 00   

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl  C, vložka 3275 

zastoupená:   

(dále jen „Zhotovitel“), 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě jen „Smluvní 

strana“). 

 

PREAMBULE 

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 jsou 

dodatečné stavební práce a činnosti související s vymístěním ATS do kontejneru, které vznikly 

během realizace díla dle požadavku provozovatele.  

Dodatečné stavební práce a technologické činnosti jsou nezbytné pro uvedení díla do užívání a 

provozování. 

ČLÁNEK I. 

1. Ustanovení čl. 2. PŘEDMĚT SMLOUVY se rozšiřuje o nový odstavec 2.1.1 a 2.1.2., které znějí: 

 

„2.1.1 zhotovitel neprovede tyto dodatečné stavební práce: 

- Tryskání degradovaného betonu stěn, ruční čištění a reprofilace stěn, montáž obkladů, 

- Nerezová úkapová vanička pod čerpadly 

 

„2.1.2 zhotovitel provede tyto dodatečné stavební práce: 

 

- Permlování ze 100%, sanační stěrka stěn a doplnění dlažby o sokl vysoký 150-200 mm 

- Vymístění ATS do kontejneru mimo objekt, provizorní napojení ATS na sací a výtlačné 

potrubí, 



2/2 

- Výměna plastového potrubí za provizorní nerezové 

- Obnovení SW, přenosy a EZS 

 

 

2.  Ustanovení čl. 5. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA se rozšiřuje o nový odstavec 5.1.1, který zní: 

„5.1.1 Cena díla dle ustanovení čl. 2.1.1 a 2.1.2 činí bez DPH 678.528,00 Kč“ 

Z toho cena dle č. 2.1.1            - 45.038,18 Kč 

Z toho cena dle č. 2.1.2            723.566,18 Kč 

 

Soupis neprovedených a dodatečných stavebních prací a technologických činností – viz příloha 

č.1.  

 

Celková cena díla ve znění SoD a dodatku č.1 pak činí 

Původní cena za dílo bez DPH           3,193.850,00 Kč 

Cena dle dodatku č. 1. bez DPH 678.528,00 Kč 

Celková cena bez DPH         3,872.378,00 Kč 

DPH 21% 

 

ČLÁNEK II. 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění. 

ČLÁNEK III. 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma Smluvními stranami.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce. Každá ze Smluvních 

stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha: 

č. 1 - Soupis neprovedených a dodatečných stavebních prací   

 

Za Objednatele, 

v Praze, dne ___________, 

 

 

 

 

 

 

  

 

Za Zhotovitele, 

v Praze, dne ___________, 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 


